[bookmark: _GoBack]（様式第７）

番　　　　　号
年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　        補助事業者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名

　　　　年度うちエコ診断実施支援事業補助金　中間報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第         号で交付決定の通知を受けた
年度うちエコ診断実施支援事業補助金について、うちエコ診断実施支援事業補助金交付要綱第１２の規定により下記のとおり報告します。

記

	実施件数
	内訳

	窓口診断
	訪問診断
	会場診断
	団体診断